Cadde No:30 Melikgazi Kayseri  

1.2.Şirket’in Sermaye Yapısı 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) kayıtlıdır ve hisseleri 22 Mart 1991 tarihinden itibaren Borsa 
İstanbul’da (“BİST”) işlem görmektedir.  
Şirket’in sermayesi 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla 2.800.000.000 (iki milyar sekiz yüz milyon) adet paydan 
oluşmaktadır. Payların itibari değeri pay başına 1 Kr. (bir kuruş)’dur.  

Şirket’in sermaye yapısı ve pay dağılımı aşağıdaki gibidir; 

31.03.2025  31.12.2024 
Ortaklar Pay oranı (%) Pay Tutarı Pay oranı (%) Pay Tutarı 

Yılmaz KÜÇÜKÇALIK  40,07%  11.219.094 40,02%  11.205.980